仙居县安洲街道办事处关于公布行政规范性文件清理结果的通知
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》和《关于做好规范性文件清理工作的通知》（仙依办〔2024〕2 号）等文件的要求，我街道对2023年12月31日引发的仙居县安洲街道办事处行政规范性文件进行清理，现将清理结果予以公布（详见附件）。

本通知自公布之日起实施。

附件1：清理已失效行政规范性文件
仙居县安洲街道办事处

                          2024年9月2日

（此件公开发布）

附件1：

清理已失效行政规范性文件

（合计1件）

	序 号
	文 号
	文件名称
	清理意见

	1
	仙安街发〔2021〕45号
	关于印发《安洲街道扶贫救助基金使用管理办法》的通知

	废止

	2

	3

- 2 -